



شرکت: بیسکویت گرچی	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: غرچی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 154101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۳,۷۶۰	۱۲,۹۷۲	۶	پرداختی‌های تجاری	۱۵۹,۲۵۲	۱۲۳,۴۸۷	۱۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲۵,۱۲۱	۹۳,۰۹۷	(۷۳)	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۰	--
دریافتی‌های تجاری	۱۷۹,۱۳۲	۱۷۸,۰۰۰	۱	مالیات پرداختنی	۳۲۵	۳,۰۳۳	(۸۹)
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختنی	۴۹,۵۱۹	۴,۰۸۹	۱,۱۱۱
موجودی مواد و کالا	۸۰,۰۲۱	۵۷,۸۲۴	۳۸	تسهیلات مالی	۰	۴۱۷	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۵۹,۹۷۹	۳,۵۵۷	۱,۵۸۶	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۶,۶۱۷	۷۹۸	۷۲۹
جمع دارایی‌های جاری	۳۵۸,۰۱۲	۳۴۵,۴۵۰	۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۱۵,۷۱۳	۱۴۱,۸۳۴	۵۲
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۹۴۵	۴۳۷	۸۳۴	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۶۵۹	۱,۵۶۸	۶	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۷۱,۷۸۵	۱۲۲,۴۹۱	۳۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۷,۱۸۶	۱۵,۴۵۰	۱۱
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۷,۱۸۶	۱۵,۴۵۰	۱۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۷۷,۲۸۹	۱۲۵,۴۸۶	۴۱	جمع بدهی‌ها	۳۳۲,۸۹۹	۱۵۷,۲۷۴	۴۸
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۱,۵۶۲	۱۱,۵۶۲	۰
				سایر اندوخته‌ها	۱	۱	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۰۲,۰۹۹	۶۰,۷۲۴	۶۸	۵۶,۱۹۴
سود سهام مصوب	(۵۰,۰۰۰)	(۲۵,۰۰۰)	۴۳	(۲۵,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵۲,۰۹۹	۲۵,۷۲۴	۱۰۲	۲۱,۱۹۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۹۰,۹۴۰	۵۵,۶۱۸	۶۴	۱۰۶,۳۶۳
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۴,۲۶۴)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۹۰,۹۴۰	۵۵,۶۱۸	۶۴	۱۰۲,۰۹۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۹۴	۱۴۹	۳۰	۲۳۶
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۲۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی شده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(6,623)	16,360	--	(4,592)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(6,623)	16,360	--	(4,592)
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(88)	(206)	(57)	(683)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	8,066	7,468	8	21,238
سود سهام پرداختی	(4,571)	(148)	2,989	(32,441)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	3,407	7,114	(52)	(11,886)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(2,708)	(3,620)	(25)	(4,480)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	645	0	--	21,275
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(57,415)	(6,788)	746	(44,814)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(559)	(83)	573	(101)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				

تسهيلات اعطايي به اشخاص	0	0	0	--	0
استرداد تسهيلات اعطايي به اشخاص	0	0	0	--	0
وجوه پرداختي بابت خريد سرمايه‌گذاري‌هاي بلندمدت	(3,519)	0	0	--	0
وجوه دريافتي بابت فروش سرمايه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	67,976	65,200	4	37,736	
وجوه پرداختي بابت خريد سرمايه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	0	(76,020)	--	0	
وجوه دريافتي بابت فروش سرمايه‌گذاري در املاک	0	0	--	0	
وجوه پرداختي بابت خريد سرمايه‌گذاري در املاک	0	0	--	0	
جريان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشي از فعاليت‌هاي سرمايه‌گذاري	7,128	(17,691)	--	14,096	
جريان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعاليت‌هاي تأمين مالي	1,204	2,163	(44)	(6,862)	
فعاليت‌هاي تأمين مالي					
وجوه دريافتي حاصل از افزايش سرمايه	0	0	--	0	
وجوه دريافتي بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0	
وجوه پرداختي بابت خريد سهام خزانه	0	0	--	0	
وجوه دريافتي حاصل از استقراض	0	500	--	500	
بازپرداخت اصل استقراض	(416)	(662)	(37)	(583)	
جريان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشي از فعاليت‌هاي تأمين مالي	(416)	(162)	157	(83)	
خالص افزايش (کاهش) در موجودی نقد	788	2,001	(61)	(6,945)	
موجودی نقد در ابتداي دوره	12,972	19,917	(35)	19,917	
تأثير تغييرات نرخ ارز	0	0	--	0	
موجودی نقد در پايان دوره	13,760	21,918	(37)	12,972	
مبادلات غيرنقدي	0	0	--	0	

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده												
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال		مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال
فروش داخلی:												

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

انواع بیسکویت	تن	نرخ بازار	۲,۷۳۵	۱۴۶,۹۸۶	۶,۶۹۲	۵۶,۹۸۷,۳۹۸.۳۷	۳۸۱,۲۵۹	(۳۳۱,۳۰۰)	۶۰,۰۵۹	۳,۷۷۶	۶۸,۸۰۸,۷۱۷.۵۸	۱۹۱,۰۱۳	(۱۵۸,۳۷۲)	۳۲,۷۴۱	۰
جمع فروش داخلی			۲,۷۳۵	۱۴۶,۹۸۶	۶,۶۹۲		۳۸۱,۲۵۹	(۳۳۱,۳۰۰)	۶۰,۰۵۹	۳,۷۷۶		۱۹۱,۰۱۳	(۱۵۸,۳۷۲)	۳۲,۷۴۱	۰
فروش صادراتی:															
انواع بیسکویت	تن	نرخ بازار	۱,۰۹۳	۵۸,۷۳۸	۲,۵۶۶	۵۶,۹۸۳,۳۴۲.۴	۱۴۶,۳۱۹	(۱۳۳,۱۹۳)	۳۳,۰۳۷	۱,۳۰۳	۶۵,۱۹۷,۳۸۸.۶۳	۸۴,۸۸۷	(۷۰,۳۳۷)	۱۴,۵۵۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۱,۰۹۳	۵۸,۷۳۸	۲,۵۶۶		۱۴۶,۳۱۹	(۱۳۳,۱۹۳)	۳۳,۰۳۷	۱,۳۰۳		۸۴,۸۸۷	(۷۰,۳۳۷)	۱۴,۵۵۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
انواع بیسکویت	تن	نرخ بازار		۰			۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۳,۸۲۸	۲۰۵,۷۳۴	۹,۲۵۸		۵۳۷,۵۷۸	(۴۴۴,۴۹۳)	۸۳,۰۸۶	۴,۰۷۸		۳۷۵,۹۰۰	(۳۳۸,۶۰۹)	۴۷,۳۹۱	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
مبلغ فروش	۴۹۹,۱۶۶	۴۸۸,۷۷۱	۴۹۹,۳۰۵	۵۱۰,۶۳۸	۵۲۷,۵۷۸	۳۷۵,۹۰۰	۵۵۱,۸۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۳۸۲,۰۸۹)	(۴۰۵,۹۳۱)	(۴۱۴,۹۰۴)	(۴۴۴,۶۹۳)	(۴۴۴,۴۹۳)	(۳۳۸,۶۰۹)	(۴۵۷,۳۱۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
شرکت در حال مطالعه و برنامه ریزی جهت تولید محصولات جدید و ایجاد نوآوری در بسته بندی محصولات قبلی است . همچنین در حال تکمیل محصولات لاین سلامت نظیر بیسکویت رژیمی ، بیسکویت های پروبیوتیک و ... می باشد .

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۴۸,۵۰۴	۱۹۷,۷۷۶
دستمزد مستقیم تولید	۳۸,۸۷۰	۱۸,۶۳۹
سربار تولید	۵۶,۸۶۱	۳۴,۷۶۶
جمع	۴۴۴,۲۳۵	۲۴۱,۱۸۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴۴۴,۲۳۵	۲۴۱,۱۸۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱,۲۶۳	۲,۲۸۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲,۳۸۷)	(۲,۸۶۹)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۴۳,۲۱۱	۲۴۰,۵۹۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶,۸۸۹	۶,۱۰۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶,۱۰۱)	(۱۸,۹۳۴)

جمع کل			۴۳,۶۹۴		۲۰۵,۳۷۱		۱۹۷,۷۷۶		۵۱,۳۸۹
--------	--	--	--------	--	---------	--	---------	--	--------

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۶,۳۲۸	۱۱,۸۰۷	۳۳,۶۱۴	۱۱,۳۱۳	۳,۳۲۵	۶,۴۵۰
هزینه استهلاک	۱۶,۶۵۷	۷,۵۲۰	۱۵,۰۴۰	۲,۵۴۵	۱,۴۳۴	۲,۸۴۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۷۳۵	۱,۵۶۶	۳,۱۳۱	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲۰,۳۷۶	۵,۲۱۹	۱۰,۴۳۸
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱,۸۴۱	۳,۷۶۴	۷,۵۳۸
سایر هزینه ها	۱۱,۲۵۱	۳,۸۷۳	۷,۷۴۶	۴,۹۲۵	۴,۷۳۷	۹,۴۷۴
جمع	۵۶,۸۶۱	۳۴,۷۶۶	۳۹,۵۳۱	۴۱,۰۰۰	۱۸,۳۶۹	۳۶,۷۳۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد میشود نرخ فروش محصولات با توجه به افزایش نرخ خرید مواد اولیه افزایش یابد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد میشود نرخ خرید مواد اولیه باتوجه به شرایط تورمی بازار افزایش یابد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	روند بهای تمام شده ثابت است با افزایش مواد اولیه ، نرخ فروش محصولات افزایش خواهد داشت.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۹۷	۱۴۸	۱۴۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۶	۲۱	۲۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی					
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			برآورد میشود با ثابت بودن پرسنل شرکت روند هزینه های اداری و عمومی مثل ۶ ماهه اول باشد.		

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.
--

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر									
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر									

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.
--

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۱,۲۶۰	۰
جمع	۱,۲۶۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)											
نوع تامین مالی	سود(درصد)	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
					نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰		۴۱۷	۰			۰	۰	۰	۸۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره			۰							۰	
جمع			۴۱۷	۰			۰	۰	۰	۸۸	
								انتقال به دارایی		۰	
								هزینه مالی دوره		۸۸	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره	
با عنایت به نقدینگی شرکت و برنامه ریزی انجام شده برای سال مالی ۱۳۹۷ از لحاظ تامین نقدینگی شرکت مشکلی ندارد و نیازی به اخذ تسهیلات مالی در سال مورد نظر ندارد.	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با عنایت به نقدینگی شرکت و برنامه ریزی انجام شده برای سال مالی ۱۳۹۷ از لحاظ تامین نقدینگی شرکت مشکلی ندارد و نیازی به اخذ تسهیلات مالی در سال مورد نظر ندارد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سپرده بانکی	۳۱,۳۳۸	۸,۰۶۶
جمع	۳۱,۳۳۸	۸,۰۶۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۳۱,۳۶۸	۱,۹۴۱
جمع	۳۱,۳۶۸	۱,۹۴۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۰۳,۲۱۷	۵۰,۰۰۰	۸۵,۱۶۹	۵۰,۰۰۰	۱۰ درصد سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	موردی وجود ندارد
سایر توضیحات با اهمیت	
موردی وجود ندارد	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»